





## مدیر چهار کشاورزی شهرستان بهار: **رتبه نخست بهار در تولید گوشت مرغ، بوقلمون و شتر مرغ**

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گریزی به تولیدات دامی استان داشت و اذعان کرد: سالانه ۳۲ هزار تن گوشت قرمز، بیش از ۴۵ هزار تن گوشت سفید، ۲۱ هزار تن تخم مرغ و ۳۴۵ هزار تن شیر در استان همدان تولید می شود که با برنامه ریزی های صورت گرفته، هیچ گونه مشکلی در تأمین گوشت مرغ در استان همدان نداریم و با تعیین و تنظیم تعداد جوجه ریزی و برآورد نیاز استان به صورت روزانه توانسته ایم مجموعه موفق داشته باشیم.

دولو گفت: در استان همدان به صورت ماهانه ۲ میلیون و ۲۰۰ قطعه جوجه ریزی صورت می گیرد و از ابتدای آبان تاکنون نیز ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار جوجه ریزی صورت گرفته و در راستای تنظیم بازار، به طور متوسط روزانه ۱۱۰ تن مرغ در دو نوبت صبح و عصر در سطح استان همدان توزیع می شود.

در سطح شهرستان بهار ۱۲۰ هزار راس دام سبک و ۳۸ هزار راس دام سنگین وجود دارد که از این تعداد به ترتیب ۹۳ هزار و ۶۰۰ راس دام سبک و ۲۰ هزار و ۵۵۰ راس دام سنگین هویت گذاری شده است.

همچنین در این شهرستان سالانه ۲۸۰۰ تن گوشت قرمز، ۲۹ هزار تن شیر، ۴۵۰۰ تن تخم مرغ و ۱۰۰ تن عسل تولید می شود و ۶۸ واحد مرغ گوشتی فعال در شهرستان بهار وجود دارد که ۱۵ هزار تن گوشت مرغ و ۳۳۰ تن گوشت ماهی و ۵۲۲ تن گوشت شتر مرغ و بوقلمون به صورت سالیانه تولید می شود.

## نشاط شهر بهار تجلی اراده و حمایت مردم

ادامه در صفحه ۲

**«معرفی یک نویسنده به بهانه هفته کتاب و کتاب خوانی»**

**جواد نوری** - کارشناسی ارشد ادبیات فارسی - متولد شهرستان بهار

**فعالیت ها:** کارشناس واحد ادبیات حوزه هنری همدان به مدت ۱۰ سال، رئیس انجمن ادبی بهار به مدت ۷ سال، رئیس انجمن حافظ شناسی بهار به مدت ۲ سال، عضو هیئت مدیره خانه شعر و ادب استان همدان، دبیر بخش شعر فصلنامه فرهنگی-ادبی پرنیان حوزه هنری همدان، عضو انجمن های کشوری طنز در حلقه زندان و شکرخند

**آثار و تالیفات:** شاهنامه مدرن؛ مجموعه شعر طنز، ۱۳۸۱؛ دیوان اشعار رضا باهاری، ۱۳۸۵ (با همکاری سعید جلیلی)؛ شاید کسی آن سوی باد منتظرم باشد؛ آنتولوژی شعر آزاد همدان، ۱۳۸۹؛ تاریخ، فرهنگ عمومی و مشاهیر بهار، ۱۳۹۰؛ هانسی گروهین بنله مولاسی وار؛ مجموعه شعر ترکی و تاریخچه هلیم حضرت ابوالفضل بهار، ۱۳۹۰؛ واترپلو یا ماهی؛ مجموعه شعر طنز، ۱۳۹۲؛ بی ادبیات؛ مجموعه شعر طنز، ۱۳۹۵؛ شیرین سوزلر؛ ضرب المثل های رایج در گویش بهار، ۱۳۹۶؛ سفرنامه طنز؛ نقیضه سفرنامه ناصر خسرو (زیر چاپ)؛ طنز سرایان همدان (زیر چاپ).

**کتاب فرهنگ مردم بهار**

**سوغات و خوراکی ها**  
 Iranian souvenir and food market

**۲۸ آبان لغایت ۴ آذر**

**پارک لاله بهار سالن شهرداری**

**شهرستان بهار**

**ساعات بازدید ۱۵ الی ۲۰**

## رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بهار: **کتابخانه باهنر بهار ۵۰ ساله شد** **جشن یار ۵۰ ساله در کتابخانه شهید باهنر برگزار می شود**

رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بهار گفت: با توجه به تعطیلی های مقطعی کتابخانه ها در زمان شیوع ویروس کرونا و ریزش تعداد اعضای فعال کتابخانه ها، در حال حاضر ۱۷۴ بالغ بر هزار و ۶۲ نفر از مردم شهرستان عضو کتابخانه های عمومی هستند.

فرونی در میانه گریزی به میز مرجع زد و گفت: با تعریف میز مرجع مجازی در کتابخانه های عمومی، افرادی که نیاز به اطلاعات خاص برای پایان نامه و مقاله ها دارند می توانند از طریق رابط به اطلاعات در حوزه های مختلف دسترسی پیدا کنند.

وی در ادامه بیان کرد: امسال بیست و نهمین دوره هفته کتاب، کتابخانه و کتابدار همزمان با رحلت مفسر بزرگ شیعه علامه محمدحسین طباطبائی قرار گرفته و از ۲۴ آبان ما تا اول آذر ماه با شعار «جای خالی را با کتاب خوب پر کنید» و ۱۱۰ عنوان برنامه این هفته را گرامی خواهیم داشت که از جمله این برنامه ها به رونمایی کتاب، جلسات نقد و بررسی کتاب، نشست های کتابخان مدرسه ای و کتابخانه ای، عضویت رایگان در کتابخانه های عمومی سطح شهرستان (۳۴ تا ۲۶ آبان ماه) و جشن کودک و کتاب (قصه گوئی، جمع خوانی، مسابقه کتابخوانی، کاردستی، نقاشی و بازی و سرگرمی) در تمامی کتابخانه های عمومی اشاره کرد.

معصومه فرونی تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه کتاب و کارگاه های آموزشی و ادامه جشنواره رضوی و حضور کتابداران در روستای فاقد کتابخانه، اردوی فرهنگی کودکان به کتابخانه ها نیز از دیگر برنامه های هفته کتابخوانی می باشد.

احتیاج ما به کتاب بیشتر میشود، اینکه کسی تصور کند با پدیده آمدن اینترنت و ارتباطات جدید و نوظهور، کتاب منزوی خواهد شد خطاست؛ کتاب روز به روز در جامعه بشری اهمیت بیشتری ایفا میکند و این ابزارهای نو ظهور (رسانه ها و رسانه های اجتماعی) همگی هنرشان این است که مضمون و محتوای کتاب ها را آسان منتقل میکنند و در واقع جای کتاب را هیچ چیز نمیگیرند.

وی در ادامه افزود: نقش رسانه ها در شکل های مختلف، نقش ماندگار و عمیق در ترویج و توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی دارد و در اهمیت کتاب به عنوان تفاهم جامعه، همین بس که همه ادیان آسمانی و پیامبران ما از طریق کتاب آسمانی خودشان جلودانه ماندگاند و وظیفه و رسالت کتاب، همان وظیفه و رسالت رسانه هاست که تلاش میکند هر چه ارتباط بین رسانه و کتاب بیشتر باشد قطعا آگاهی بخشی بیشتر خواهد بود و ارزش های دینی و ملی تقویت، تبادل اطلاعات بیشتر، ایجاد انگیزه، شور اجتماعی و فرهنگی ایجاد خواهد شد و در نهایت به بهبود زندگی مردم کمک خواهد کرد.

رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بهار در ادامه بهرشمرد: درحال حاضر در سطح شهرستان بهار ۱۲ باب کتابخانه که شامل ۵ باب شهری، ۷ باب روستایی وجود دارد و سرانه زیربنای کتابخانه های عمومی ۳ هزار و ۴۰۴ مترمربع، و تعداد ۱۰۷ هزار و ۴۸۰ نسخه کتاب موجود می باشد که شایان ذکر است در حال حاضر به ازای هر ۱۰۰ نفر سرانه کتاب ۹۰/۲۶ و سرانه زیربنای کتابخانه ۲/۸۶ می باشد که در صددم این مقدار را تا پایان برنامه ششم توسعه به ۲/۴۱ برسانیم.



رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بهار طی نشست خبری در ستاد بیست و نهمین دوره هفته کتاب، کتابخانه و کتابداری با اصحاب رسانه، از برگزاری ۱۱۰ برنامه متنوع در سطح شهرستان بهار خبر داد و به ارائه عملکرد کتابخانه های سراسر شهرستان پرداخت.

به گزارش نشاط بهار، معصومه فرونی رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بهار در ابتدا با اشاره به اینکه ارتباط و تعامل رسانه با کتاب و کتابخوانی مهم است، اظهار داشت:

بنا بر فرموده مقام معظم رهبری که در مورد کتاب و اهمیت کتاب بیان داشتند «با این ابزارهای نو ظهور که هر چه بیشتر پیش میروند

فرونی نیز در تشریح برنامه های شاخص این هفته به افتتاح محفل ادبی در راستای تقویت فعالیت های ادبی اعضای کتابخانه های شهرستان متجمله کودکان و نوجوانان و جوانان در جهت رشد استعداد و پتانسیل در حوزه فعالیت های ادبی شهرستان، جشن یار ۵۰ ساله با توجه به ۵۰ ساله شدن کتابخانه باهنر بهار با حضور پیشکسوتان باهدف پاسداشت نیم قرن خدمت کتابخانه شهید باهنر بهار به شهروندان و برنامه خلاقانه «پیاده روی به مقصد کتاب» در راستای ترویج شهروندان به حضور در کتابخانه اشاره کرد.

وی افزود: چندین عنوان برنامه مشترک با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار خواهد شد که از جمله آن میتوان به رونمایی از کتاب، تقدیر از خادمان نشر و اهدا کتاب توسط اداره فرهنگ و ارشاد به کتابخانه های عمومی در راستای ترویج فرهنگ اهدای کتاب اشاره داشت.

معصومه فرونی رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بهار در خاتمه به برنامه های شاخص شهرهای مهاجران، صالح آباد و لالچین اشاره کرد و افزود: کارگاه آموزشی با موضوع مهارت مطالعه و اجرای طرح توزیع بسته فرهنگی با عنوان زندگی خوب با کتاب با محوریت ارتقا سواد خانواده و سلامت خانواده، برگزاری جشن کودک و کتاب، عصر شعر با انجمن ادبی شهر لالچین و طرح تخته سیاه و کتاب با حضور کتابداران در مدارس همراه با برنامه های فرهنگی و رونمایی کتاب و نقد و بررسی کتاب بخشی از برنامه های شهرها می باشد.



## مسئولین چه خواهند کرد؟!

## تنها ۸۵ خانوار ساکن در قیدعلی بلاغ، آب شرب دارند

صالح آباد است که جمعیت قریب به ۲۸۰ نفر و ۸۵ خانوار را دارا می باشد.

وی در ادامه بیان کرد: شغل اکثر مردم این روستا دامداری و کشاورزی می باشد.

به گزارش نشاط بهار، سعید نادری نهاد دهیار روستای قیدعلی بلاغ در ابتدا به معنی نام این روستا اشاره کرد و گفت: قید در لغت به معنای کوه و بلاغ به معنای چشمه که در ورودی روستا قرار دارد و شایان ذکر است این روستا از توابع شهر

## تحلیل ماه

## سیب زمینی گران شد!!

## علی خجسته

کارشناس امور کشاورزی



باتوجه به نوسانات موجود در حوزه کشاورزی و علی الخصوص، اکنون شاهد اوج گیری قیمت سیب زمینی هستیم و واقعیت امر این است که عمده گردش مالی اقتصادی شهرستان بهار و چشم امید همه ما قیمت محصولات کشاورزی می باشد!

آیا خبر گران شدن سیب زمینی خوشحال کننده است یا خیر؟! البته بستگی دارد مخاطب این خبر تولید کننده باشد یا مصرف کننده!

هر زمان که محصولات کشاورزی را به قیمت خوب خریدند، در چهره مردم شهرستان نشاط را نظاره کردیم اما واقعیت مطلب همین قیمت بالا نیست؛ در این چند سال گذشته بارها دیده ایم هر زمان که سیب زمینی و یا محصولات مشابه قیمت بسیار بالایی داشته باشد آثار مخرب آن را سال بعد و در فصل کشاورزی بعد برجای گذاشته است.

برای مثال این گرانی بیش از حد شاید به غیر از مصرف کننده، خود کشاورز را هم نگران خواهد کرد چرا که برای سال آینده شاهد گرانی محصولات وابسته برای کاشت همچون اجاره زمین گران، بذر گران، کود گران و دیگر بسترها خواهیم بود.

اگر برنامه ریزی دقیق در صادرات و واردات وجود داشت، اگر در عرضه و تقاضای بازار فکری میشد و اگر های دیگری تدبیر می شد، شاید شاهد این اتفاقات در این سال ها نبودیم که یکسال قیمت سیب زمینی آنقدر بالا باشد که تولید کننده خوشحال باشد و به دلیل گرانی بیش از حد که موجب سنگین شدن سرمایه کاشت سال بعد شود و به یکباره بازار کشتش این قیمت را نداشته باشد و سال دیگر بالعکس!

مسائلی همچون بسته بودن و یا باز بودن مرزها، کاشت بیش از حد و تمایل زیاد از حد مردم، مردم را به یکباره در یک شوک بنام ارزانی سیب زمینی فرو خواهد برد و چه بد سالی را خواهیم گذراند!

باید فکری اساسی در این مورد کرد که نشریه نشاط بهار قصد دارد این موضوع را بطور پیوسته از مسئولین زیربط مطالبه کند تا ببینیم آیا دولت جدید فکری برای بازار سیب زمینی خواهد کرد یا خیر!

شاید برنامه ریزی دقیقی چون خرید تضمینی مانند گندم، کنترل بازار در مقابل دالان، جلوگیری از انبار محصولات کشاورزی و شاید خارج شدن کشاورزان از تک قطعی بودن (کاشت صرفاً سیب زمینی) و میل به کشت چند محصولی محصولات کشاورزی راهکار مناسبی باشد اما همه اینها فرضیه‌ی ذهن ما است و باید منتظر پاسخ مسئولین و راهکارهای امید بخش آنها بود.

قطعا مردم امید ویزی‌ای به برنامه های دولت جدید در همه بخش ها بویژه بخش کشاورزی بسته اند...

در ادامه بالشاره به اینکه این روستا از نظر توجه مسئولین در امر آبادانی و رسیدگی مهجور مانده گفت: عدم بهسازی روستا و جدول گذاری باعث ایجاد مشکلاتی برای اهالی این روستا شده است.

دهیار روستای قیدعلی بلاغ از دیگر مشکلات این روستا را تأمین آب عنوان کرد و افزود: این روستا دارای منابع آبی میباشد و در مقابل، چاهان حفاری شده امامتاسفانه تجهیز نشده است و کار گروه تخصصی برای رفع این مشکل تشکیل نمیشود و همچنان بعد از سال ها، در تنش آبی هستیم و قطع به یقین حل این مسئله باعث رفاه عمومی اهالی این روستا خواهد شد.

وی در ادامه افزود: جاده این روستا در سال ۹۸ آسفالت شد اما در زمستان همان سال، به دلیل بی کیفیت بودن آسفالت و عدم زیرسازی خراب شده است و این امر، پاسخگو بودن مسئولین را قبل از انجام مجدد می طلبد.

سعید نادری نهاد دهیار روستای قیدعلی بلاغ در خاتمه به بیان یکی دیگر از مشکلات مهم این روستا پرداخت گفت: یکی دیگر از مهمترین مشکلات روستا بویژه برای دانش آموزان دانشجویمان، مسئله مخابرات و اینترنت می باشد که بصورت GSM و بی سیم است که امیدواریم با پیگیری، مسئولین بتوانند برای حل این مشکل اقدام کنند و تا حدودی از مشکلات اهالی بکاهند.

پس از ۱۰ سال از زحماتان دیدن کنید  
نشاط شهر، تجلی اراده و حمایت مردم

تلاش ها و حمایت های خود مردم بوده است.

گرچه در این مسیر ۱۰ ساله اتفاقات بسیار سخت و بعضاً دلگیر کننده‌ای اتفاق افتاده است اما حضور اقشار مختلف در غرفه نشاط شهر و ماهنامه نشاط بهار که متعلق به خودشان است و زمانیکه محصول حمایت های خودشان را می بینند و نشاط در چهره هایشان نمایان می شود که چگونه فرزندان این شهرستان در عرصه فرهنگ و رسانه دستاوردی زیبا را به مردم منطقه هدیه کرده اند، خستگی از تن مجموعه دور می شود.

البته ناگفته نماند برای رسیدن به قله، مسیر بسیار طولانی را در پیش داریم و بیش از پیش مجموعه به حمایت های مردم و اقشار گوناگون مردم نیازمند است و همه عزیزانی که امروز پا در غرفه مجموعه نشاط شهر و ماهنامه نشاط بهار می گذارند، قبل از هر چیز باید از ۱۰ سال غرفه ای را بر پا کرد که حاصل زحمات،

بدانند که این غرفه متعلق به خودشان است و ما نیز لازم می دانیم از همه این گرامیان و فرهیختگان تشکر کنیم و بابت ابراز محبت ها و حمایت های این گرامیان می باشد که مجموعه نشاط شهر به دنبال این است که مطالبات مردم را پیگیری کند، آرمانی که همیشه تلاش کرده از آن غفلت نکند و افتخار ش هم همین باشد که پیگیر خواسته های به حق و قانونی اقشار مردم باشد.



## نشاط بهار

اولین نشریه فرهنگی اجتماعی شهرستان بهار

یکشنبه ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۰



ناگفته نماند که برای نشاط شهر بهار، سرمایه همان اعتماد مردم است که امیدواریم امتداد خوبی باشیم؛ مجموعه نشاط شهر بهار از همه سورانی که آن را در این ۱۰ سال یاری نموده اند و همچنان در کنارمان هستند تشکر می کند.

همچنین از حمایت های مستمر خاندان اسدی (جناب آقای حاج خیرالله اسدی و حاج امیر اسدی) تشکر ویژه‌ای داریم، روح پرشان شاد باد.



جواب نمی دهد چون اینگونه شعرها برای جوانان بی شمار شده و در دوران استانداری آقای مرادی، که وی در کشور استاندارد بودند بنده هم در آن جلسه به عنوان خبرنگار حضور داشتم به خاطر دارم که وی اظهار کرد تله کابین و تیم ورزشی و غیره را برای استان خواهد آورد که جمع می گفتند اینگونه قول ها همیشه بوده و نگاه اجرایی برای این امور را متصور نبودند و یا ضعیف می پنداشتند که بعدها شاهد به وقوع پیوستن این امر شدیم، وقتی که کارها برای پروردگار و مردم باشد و صاحب نیت حتما کمک خواهد کرد و همین که در مسئولیت خودمان را تا جاییکه در توان داریم انجام بدهیم و نیت خیر داشته باشیم قطعا در کار ما موفق خواهیم شد و احساس رضایت خواهیم داشت.

رئانی تاکید کرد: قطعا هر فردی موافقان و مخالفانی دارد اما نکته ای که به دفعات مشاهده کرده ام و یا در نظر گرفتن حق باید بگویم این است که در این مدت پیگیری کارها را از نماینده حوزه بهار و کیوراهنگ دیده ام و حتی در دورانی که وی صرفاً انتخاب شده بودند و هنوز رسماً روی کار نیامده بودند، همه ی دغدغه وی پیگیری درخواست ها و مطالبات مردم بود و از همان روز اول ایشان پیگیر همه این مسائل بودند و بنده خود از نزدیک شاهد این مسئله بودم و احساس می کنم با وجود چنین نماینده‌ای اتفاقات خوب و توسعه بینظیری در منطقه اتفاق خواهد افتاد.

معاون اسبق امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان افزود: در حوزه کار جمعی واقعیت این است که در استان ضعیف هستیم ولی تا می توانیم کار گروهی را باید تقویت کنیم و رسالت کار فعالان اجتماعی و رسانه‌ای، همین تقویت کار گروهی می باشد که باعث پیشرفت و توسعه منطقه خواهد شد؛ به همین جهت که می توانید افراد مختلف و خوش فکر را در همه زمینه‌ها به دور هم جمع و کارهای گروهی را تقویت کنیم و باعث انجام کارهای بزرگ تر باشیم.

اسد. ا. رئانی مهر رئیس هیات اسکوایش استان همدان اذعان کرد: مطالعه در حوزه جوانان بسیار حائز اهمیت است، در زمانی که در معاونت جوانان روی کار آمدیم، در حوزه جوانان جزء اولین استان‌ها بودیم که خانه جوان را راه اندازی کردیم و کمتر از ۱۰ سمن داشتیم اما وقتی که من در آنجا فعالیتیم به اتمام رسید ۸۵ سمن در استان همدان ثبت شد و شایان ذکر است که همیشه و هر هفته به دنبال برنامه و جشنواره بودم و اعتقادم باتوجه به بیانات مقام معظم رهبری، باید به جوانان میدان داد و با آنها کار کرد.

وی در انتهای جلسه، با آرزوی موفقیت روزافزون از جمع حاضر تقدیر و تشکر کرد.

در دیدار جمعی از فعالان اجتماعی و رسانه ای  
با معاون اسبق امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان مطرح شد:  
باید به جوانان میدان داد و با آن ها کار کرد

مهرانگیز مهری نیز یکی از مهمانان جلسه بود و اظهار داشت: با توجه به اهمیتی که در حوزه اجتماعی و فرهنگی وجود دارد باید تلاش کنیم آگاهی مردم و جامعه در مسائل حقوقی بالا برود که آگاهی بخشی در جامعه در مسائل حقوقی منجر به کار کارشناسی خواهد شد و تلاش ما این است که در موارد فوق چگونه قلم بزینم تا بتواند نیازهای جامعه را در این موارد فراهم کنیم.

در ادامه اسد.ا. رئانی مهر این دیدار دوستانه و صمیمی را ارزشمند شمرد و گفت: ظاهرسازی برای جوانان امروز دیگر

عائفی اشاره ای به گروه ایران شناسی که در همدان وجود دارد داشت و با ابراز امیدواری تصریح کرد: این گروه باید به شهرستان های استان و روستاها نیز معطوف باشند که بسیار ظرفیت بالایی در این مباحث برای معرفی شدن وجود دارد؛ وجود منابع فرهنگ غنی از خرده فرهنگ های شهرستان ها و روستاهای استان می تواند به عنوان منبع ارزشی بازرشی برای معرفی استان قرار بگیرد.

اخیراً جمعی از فعالان سیاسی اجتماعی با اسد.ا. رئانی مهر معاون اسبق امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان دیدار داشتند و از دغدغه‌های خود همچون جایگاه جوانان، انتشار اخبار و دیگر مباحث در این زمینه گفتگو داشتند.

به گزارش نشاط بهار، در این جلسه و دیدار دوستانه، ابتدا سعید دانش یار که عضو هیئت علمی دانشگاه بوچرد می باشد با بیان اینکه دغدغه مندی در حوزه فرهنگ و رسانه را یکی از مطالبات خود می بینیم و امیدواریم بتوانیم در این مسیر تلاش و کوشش هایمان باعث رشد و پیشرفت های جامعه باشد گفت: برخی از خرده فرهنگ ها نگران کننده است و اگر بتوانیم فرهنگ های غنی که باید حفظ شود را تقویت کنیم و یا فراموش شده اند را بازیابی کنیم میتوانیم شاهد رشد چشمگیر این حوزه باشیم.

وی افزود: فرهنگ های غنی که باعث رشد و توسعه سلامت جامعه ما خواهد بود در بحث توریست و گردشگری و آداب و رسوم استان ظرفیت های بسیار بالایی برای این استان وجود دارد که اگر حمایت شوند بیش از پیش باعث رونق و رشد آن خواهد شد و از شما خواهیم که در این مورد کمک کنید.

در ادامه مجید قاسمی جمشید که به عنوان مهمان ویژه در این جلسه حضور داشت اظهار کرد: آقای رئانی از مدیرانی است که در سال های حضور خود در امور جوانان، حوزه بازرسی و طی دو مقطع در روابط عمومی استانداری به دور از هیاهوی سیاسی به دنبال خدمت بوده است و جای داشت فعالان اجتماعی شهرستانهای استان از ظرفیت ایشان بیشتر استفاده کنند.

وی در بحث اخبار منتشره از رسانه ها اینطور ادامه داد: در کشور ما اتفاقات خوب خیلی بیشتر از حوادث منفی است اما متأسفانه بازنشر و گردش اخبار منفی به مراتب خیلی بیشتر از بانک اخبار مثبت است و این موضوع منجر به القای حس منفی به جامعه می شود که نقش روابط عمومی های ادارات و رسانه ها بسیار موثر است.

در جلسه سابق شورای اسلامی شهر بهار اشاره ای به جوانان حاضر در عضو کرد و بخشی از توانایی ها و زحماتی که در سطح شهرستان بهار کشیده اند را به آقای رئانی یادآوری کرد.

در میانه ی جلسه مرجان عاقلی که یکی از فعالان اجتماعی و فرهنگی بشمار می رود اظهار داشت: تلاش ما این است که در فرهنگ و فعالیت های اجتماعی رویکرد استانی داشته باشیم و تلاش داریم به فرهنگ استان خود کمک کنیم.

وی افزود: برای انتشار اخبار باید یک فکر و اندیشه مثبت و توسعه محور ضمیمه آنها باشد که امیدوارم در انتشار اخبار این مسئله را رعایت کنیم.

